DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM TERAPÊUTICA
DA ARTRITE REUMATOIDE EM IDOSOS de autoria de LUCIANA MOURA DE ASSIS,
DANIELE RODRIGUES DA SILVA, RAQUEL FRAGOSO PEREIRA CAVALCANTI, JOÃO
RODRIGUES DE SOUSA, foi publicado nos E-book VI CIEH referente ao ISBN 978-65-
86901-02-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1846

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1846